成都市新津区中医医院

工作服及布类采购项目询预算价公示

各潜在供应商：

根据医院业务需要，我院拟采购一批工作服及布类，来满足工作开展需求。现将具体采购需求公告如下（详见附件1），各潜在供应商如有意向参与，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。

一、公司情况介绍

公司相关业务情况、业绩简介；

2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
二、报名要求及资料递交
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办。

2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）注：报价单需要独立装订一份并密封。
3、参与供应商应符合《政府采购法》第二十一条及第二十二条的相关资质要求。

4、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。
5、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。
三、本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
四、其他事项

1、报名资料接收时间：（2024年1月12日-2023年12月15日工作时间9：00-16：00；文件接收截止日期：2023年 12月16日16：30）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见附件3
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号

3、报名联系人：潘老师、王老师028-82526150，项目咨询联系人：陈老师，13982085772

4、报名供应商可通过邮箱171650375@qq.com报名，详见附件3。
附件1
1产品技术要求及商务要求

	序号
	产品名称
	规格
	单位
	颜色
	现预估量
	单价

（元）
	总价（元）
	产品技术要求

	 1
	护士鞋（春鞋）
	34—43码
	双
	白
	320

	采用南韩进口牛皮。厚度1.6-1.7mm皮质细腻柔软，透气性好

鞋垫采用0.5cm厚度的海波丽乳胶按摩鞋垫。柔软透气。足弓高1.2cm，有效支撑足弓，调整双脚不均衡受力，缓冲震荡，让双脚在行走过程中更加舒适。鞋底采用轻巧环保的EVA材料。高度为3.8cm，超轻，后跟采用6cm*6cm*1.2cm大气囊设计。前后脚掌复合0.2cm防滑贴片，鞋底与鞋面手工缝线二次加固，杜绝开胶鞋底。

	2
	高帮护士冬鞋
	34—43码
	双
	白
	320

	1、鞋面：全牛皮，厚度1.6-1.7MM，质地柔软，透气性好。

2、鞋底：采用轻巧环保的EVA材料。高度为3.8cm，超轻，后跟采用6cm*6cm*1.2cm大气囊设计。前后脚掌复合0.2cm防滑贴片，鞋底与鞋面手工缝线二次加固，杜绝开胶。

3、鞋垫：气垫底，采用高弹按摩颗粒鞋垫，抗菌。采用0.5cm厚度的海波丽乳胶按摩鞋垫。柔软透气。足弓高1.2cm，有效支撑足弓，调整双脚不均衡受力，缓冲震荡。

4、内里：加厚人造长毛绒。

	3
	护士工作服分体式（夏季）
	S-XXXL
	套
	白
	350

	1.成份：93%（±5）聚酯纤维 ，7%（±5）棉；

2.纱支：150D+40s/2（±2s）；

3.密度：经向密度161(±3)，纬向密度98(±3)；

4.无异味；

5.甲醛含量≤20mg/kg；

6.单位面积质量：≥210g/㎡±3g/㎡

7.电荷面密度≤7μm/㎡

备注：以上参数需提供质量监督检验机构出具的合格检验报告，同时提供全国认证认可服务平台查询截图及官方网站查询截图；检验项目包含但不限于本招标文件要求。检验报告提供复印件并加盖投标人公章。

	4
	护士工作服分体式（冬季）
	S-XXXL
	套
	白
	350

	5
	医生工作服（夏季）
	S-XXXL
	件
	白
	240

	6
	医生工作服（冬季）
	S-XXXL
	件
	白
	240

	7
	急诊科工作服分体式（夏季）
	S-XXXL
	套
	白色
	20

	8
	急诊科工作服分体式（冬季）
	S-XXXL
	套
	白色
	20

	9
	急救大衣
	S-XXXL
	件
	藏青色
	12

	面料：100%聚酯纤维；填充物：100%聚酯纤维。

	10
	病员服
	S-XXXL
	套
	色织
	150

	1.成份：100%棉；

2.纱支：21*21；

3.经向密度≧340根/10cm

4.纬向密度≧195根/10cm

5.PH4.0-8.5

6.色牢度≧3级

7.耐消毒缩水率宽幅≦1%，长度≦3%

	11
	紫色血透室护士服分体式（冬季）
	S-XXXL
	套
	紫色
	10

	1、聚酯纤维65%±5，棉35%±5；

2、纱支：45/2s±2s*21s±2s；

3、径向密度≥575根/10cm，纬向密度≥270根/10cm;

4、PH值4.5-8.0；

5、断裂强力：径向≥2000N,纬向≥930N，

6、撕破强力：径向≥60N,纬向≥30N；

7、甲醛含量≤20mg/kg；

8、抑菌率：金黄色葡萄球菌≥99%，白色念珠菌≥99%，大肠杆菌≥99%，肺炎克雷白氏菌≥99%，铜绿假单胞菌≥99%，枯草芽孢杆菌≥99%。

备注：以上参数需提供质量监督检验机构出具的合格检验报告，同时提供全国认证认可服务平台查询截图及官方网站查询截图；检验项目包含但不限于本招标文件要求。检验报告提供复印件并加盖投标人公章。

	12
	紫色ICU护士服分体式（夏季）
	S-XXXL
	套
	紫色
	25

	13
	紫色ICU护士服分体式（冬季）
	S-XXXL
	套
	紫色
	20

	14
	藏青色ICU医生服分体式（夏季）
	S-XXXL
	套
	藏青色
	10

	15
	藏青色ICU医生服分体式（冬季）
	S-XXXL
	套
	藏青色
	10

	17
	紫色ICU病员服分体式（冬季）
	S-XXXL
	套
	紫色
	20

	1.成份：100%棉；

2.纱支：21*21；

3.经向密度≧340根/10cm

4.纬向密度≧195根/10cm

5.PH4.0-8.5

6.色牢度≧3级

7.耐消毒缩水率宽幅≦1%，长度≦3%

	16
	紫色ICU病员服分体式（夏季）
	S-XXXL
	套
	紫色
	20

	18
	儿科护士服分体式（冬季）
	S-XXXL
	套
	蓝花
	40

	1、聚酯纤维65%±5，棉35%±5；

2、纱支：45/2s±2s*21s±2s；

3、径向密度≥575根/10cm，纬向密度≥270根/10cm;

4、PH值4.5-8.0；

5、断裂强力：径向≥2000N,纬向≥930N，

6、撕破强力：径向≥60N,纬向≥30N；

7、甲醛含量≤20mg/kg；

8、抑菌率：金黄色葡萄球菌≥99%，白色念珠菌≥99%，大肠杆菌≥99%，肺炎克雷白氏菌≥99%，铜绿假单胞菌≥99%，枯草芽孢杆菌≥99%。

	19
	儿科护士服分体式（夏季）
	S-XXXL
	套
	蓝花
	40

	1.聚酯纤维65%±5，棉35%±5；

2.纱支33x22，密度110x65

3.经向密度≧430根/10cm,纬向密度≧230根/10cm

4.PH值4.5-8.0；
5.断裂强力：径向≥2000N,纬向≥930N，

6.撕破强力：径向≥60N,纬向≥30N；

7.甲醛含量≤20mg/kg；

8、抑菌率：金黄色葡萄球菌≥99%，白色念珠菌≥99%，大肠杆菌≥99%，肺炎克雷白氏菌≥99%，铜绿假单胞菌≥99%，枯草芽孢杆菌≥99%。

	20
	手术室护士服（冬季）
	S-XXXL
	套
	白
	20

	1.成份：93%（±5）聚酯纤维 ，7%（±5）棉；

2.纱支：150D+40s/2（±2s）；

3.密度：经向密度161(±3)，纬向密度98(±3)；

4.无异味；

5.甲醛含量≤20mg/kg；

6.单位面积质量：≥210g/㎡±3g/㎡

7.电荷面密度≤7μm/㎡

	21
	手术室护士服（夏季）
	S-XXXL
	套
	白色
	20

	备注：根据医院及科室需求，所有服装左前胸印“成都市新津区中医医院”院微标志、姓名等内容。

	22
	油绿加厚纱卡包布（双层）
	60*60
	张

	600

	1.纱支密度C20S*16S 128*60

2.经向密度：≥500 根/10CM

3.纬向密度：≥230 根/10CM

4.PH 值：4.0-8.5

5.耐次氯酸盐漂白色牢度:≥3 级

	23
	油绿加厚纱卡包布（双层）
	80*80
	张

	500

	24
	油绿加厚纱卡剖腹单（双层加贴片、开口47CM、距上缘1米、口宽5CM）
	320*200
	张

	150

	25
	油绿加厚纱卡治疗巾（单层）
	90*53
	张

	800

	26
	油绿加厚纱卡包布（双层）
	100*100
	张

	200

	27
	油绿加厚纱卡包布（双层）
	120*120
	张

	200

	28
	油绿纱卡中单（ 双层 ）
	180*130
	张

	400

	29
	油绿纱卡中单（ 双层 ）
	180*200
	张

	200

	30
	油绿纱大桌布（双层）
	250*200
	张

	200

	31
	油绿纱卡洞巾（双层）（中间洞15*15）
	60*70
	张

	800

	洞巾（中间洞18*18）
	130*150cm
	张

	200

	洞巾（中间洞10*10）
	130*180cm
	张

	200

	32
	油绿纱卡洗手衣裤（套装）上衣加裤子
	S-XXXXL
	套

	600

	1、成分：100%棉，

2、纱支：21s*21s；

3、密度：108(±3)*58(±3)根/英寸；

4、色牢度≥3级；

5、甲醛≤75mg/kg；

6、PH值4.5-8.0。

	33
	油绿纱卡手术衣
	S-XXXXL
	套

	400

	34
	紫色纱卡长袖洗手衣
	S-XXXXL
	套

	200

	35
	油绿纱卡裤套（双层）75*35*25（长上宽下宽）
	S-XXXXL
	套

	30

	36
	油绿纱卡手套（双层）55*30*20（长上宽下宽）
	S-XXXXL
	套

	30

	39
	盖棉絮
	150*200cm
	床

	200

	一级棉胎，2.5kg。

	40
	垫棉絮
	90*200cm
	床

	100

	41
	枕芯
	45*75cm
	个

	200

	面料：100%聚酯纤维；填充物：100%聚酯纤维；重量≥750g。

	42
	湖兰印花平布枕套
	45*75
	件

	700

	1、成分：100%棉，

2、纱支：32s*32s；

3、密度：130(±5)*70(±5)根/英寸；

4、色牢度≥3级；

5、甲醛≤75mg/kg；

6、PH值4.5-8.0。

	43
	湖兰印花平布被套
	160*230
	件

	700

	44
	湖兰印花纱卡床单
	208*94
	件

	700

	备注：床单、被套、枕套上方均印“成都市新津区中医医院”院微标志。

商务要求

1、检测报告

投标供应商须承诺，中标后将投标文件中对应的检测报告复印件的原件交由采购人查验，若弄虚作假，将作无效标处理，同时上报财政部门进行处罚。

2、服装款式

服装款式、颜色最终按照使用单位的要求制作，材质必须同招标文件一致。

3、交货期及地点

3.1 交货日期：本次采购分批次供货，中标供应商接到医院供货需求后，20日内交货。

3.2 交货地点:新津中医医院。

4、验收：

4.1必须保证提供的货物(包括零部件)是全新的、未使用过的，具有稳定性、可靠性、安全性，并完全符合国家、行业规定的质量、规格和性能要求等技术标准。

4.2验收标准以合同、投标文件的约定及要求、相关法律法规的规定和国家（行业）服装内标准为准。

支付方式：按季度支付，医院收到供应商发票后，按照医院的支付程序进行支付。

附件2：报价模板：

	序号
	产品名称
	规格
	单位
	颜色
	现预估量
	单价

（元）
	总价（元）
	产品技术要求

	 1
	护士鞋（春鞋）
	34—43码
	双
	白
	320

	采用南韩进口牛皮。厚度1.6-1.7mm皮质细腻柔软，透气性好

鞋垫采用0.5cm厚度的海波丽乳胶按摩鞋垫。柔软透气。足弓高1.2cm，有效支撑足弓，调整双脚不均衡受力，缓冲震荡，让双脚在行走过程中更加舒适。鞋底采用轻巧环保的EVA材料。高度为3.8cm，超轻，后跟采用6cm*6cm*1.2cm大气囊设计。前后脚掌复合0.2cm防滑贴片，鞋底与鞋面手工缝线二次加固，杜绝开胶鞋底。

	2
	高帮护士冬鞋
	34—43码
	双
	白
	320

	1、鞋面：全牛皮，厚度1.6-1.7MM，质地柔软，透气性好。

2、鞋底：采用轻巧环保的EVA材料。高度为3.8cm，超轻，后跟采用6cm*6cm*1.2cm大气囊设计。前后脚掌复合0.2cm防滑贴片，鞋底与鞋面手工缝线二次加固，杜绝开胶。

3、鞋垫：气垫底，采用高弹按摩颗粒鞋垫，抗菌。采用0.5cm厚度的海波丽乳胶按摩鞋垫。柔软透气。足弓高1.2cm，有效支撑足弓，调整双脚不均衡受力，缓冲震荡。

4、内里：加厚人造长毛绒。

	3
	护士工作服分体式（夏季）
	S-XXXL
	套
	白
	350

	1.成份：93%（±5）聚酯纤维 ，7%（±5）棉；

2.纱支：150D+40s/2（±2s）；

3.密度：经向密度161(±3)，纬向密度98(±3)；

4.无异味；

5.甲醛含量≤20mg/kg；

6.单位面积质量：≥210g/㎡±3g/㎡

7.电荷面密度≤7μm/㎡

备注：以上参数需提供质量监督检验机构出具的合格检验报告，同时提供全国认证认可服务平台查询截图及官方网站查询截图；检验项目包含但不限于本招标文件要求。检验报告提供复印件并加盖投标人公章。

	4
	护士工作服分体式（冬季）
	S-XXXL
	套
	白
	350

	5
	医生工作服（夏季）
	S-XXXL
	件
	白
	240

	6
	医生工作服（冬季）
	S-XXXL
	件
	白
	240

	7
	急诊科工作服分体式（夏季）
	S-XXXL
	套
	白色
	20

	8
	急诊科工作服分体式（冬季）
	S-XXXL
	套
	白色
	20

	9
	急救大衣
	S-XXXL
	件
	藏青色
	12

	面料：100%聚酯纤维；填充物：100%聚酯纤维。

	10
	病员服
	S-XXXL
	套
	色织
	150

	1.成份：100%棉；

2.纱支：21*21；

3.经向密度≧340根/10cm

4.纬向密度≧195根/10cm

5.PH4.0-8.5

6.色牢度≧3级

7.耐消毒缩水率宽幅≦1%，长度≦3%

	11
	紫色血透室护士服分体式（冬季）
	S-XXXL
	套
	紫色
	10

	1、聚酯纤维65%±5，棉35%±5；

2、纱支：45/2s±2s*21s±2s；

3、径向密度≥575根/10cm，纬向密度≥270根/10cm;

4、PH值4.5-8.0；

5、断裂强力：径向≥2000N,纬向≥930N，

6、撕破强力：径向≥60N,纬向≥30N；

7、甲醛含量≤20mg/kg；

8、抑菌率：金黄色葡萄球菌≥99%，白色念珠菌≥99%，大肠杆菌≥99%，肺炎克雷白氏菌≥99%，铜绿假单胞菌≥99%，枯草芽孢杆菌≥99%。

备注：以上参数需提供质量监督检验机构出具的合格检验报告，同时提供全国认证认可服务平台查询截图及官方网站查询截图；检验项目包含但不限于本招标文件要求。检验报告提供复印件并加盖投标人公章。

	12
	紫色ICU护士服分体式（夏季）
	S-XXXL
	套
	紫色
	25

	13
	紫色ICU护士服分体式（冬季）
	S-XXXL
	套
	紫色
	20

	14
	藏青色ICU医生服分体式（夏季）
	S-XXXL
	套
	藏青色
	10

	15
	藏青色ICU医生服分体式（冬季）
	S-XXXL
	套
	藏青色
	10

	17
	紫色ICU病员服分体式（冬季）
	S-XXXL
	套
	紫色
	20

	1.成份：100%棉；

2.纱支：21*21；

3.经向密度≧340根/10cm

4.纬向密度≧195根/10cm

5.PH4.0-8.5

6.色牢度≧3级

7.耐消毒缩水率宽幅≦1%，长度≦3%

	16
	紫色ICU病员服分体式（夏季）
	S-XXXL
	套
	紫色
	20

	18
	儿科护士服分体式（冬季）
	S-XXXL
	套
	蓝花
	40

	1、聚酯纤维65%±5，棉35%±5；

2、纱支：45/2s±2s*21s±2s；

3、径向密度≥575根/10cm，纬向密度≥270根/10cm;

4、PH值4.5-8.0；

5、断裂强力：径向≥2000N,纬向≥930N，

6、撕破强力：径向≥60N,纬向≥30N；

7、甲醛含量≤20mg/kg；

8、抑菌率：金黄色葡萄球菌≥99%，白色念珠菌≥99%，大肠杆菌≥99%，肺炎克雷白氏菌≥99%，铜绿假单胞菌≥99%，枯草芽孢杆菌≥99%。

	19
	儿科护士服分体式（夏季）
	S-XXXL
	套
	蓝花
	40

	1.聚酯纤维65%±5，棉35%±5；

2.纱支33x22，密度110x65

3.经向密度≧430根/10cm,纬向密度≧230根/10cm

4.PH值4.5-8.0；
5.断裂强力：径向≥2000N,纬向≥930N，

6.撕破强力：径向≥60N,纬向≥30N；

7.甲醛含量≤20mg/kg；

8、抑菌率：金黄色葡萄球菌≥99%，白色念珠菌≥99%，大肠杆菌≥99%，肺炎克雷白氏菌≥99%，铜绿假单胞菌≥99%，枯草芽孢杆菌≥99%。

	20
	手术室护士服（冬季）
	S-XXXL
	套
	白
	20

	1.成份：93%（±5）聚酯纤维 ，7%（±5）棉；

2.纱支：150D+40s/2（±2s）；

3.密度：经向密度161(±3)，纬向密度98(±3)；

4.无异味；

5.甲醛含量≤20mg/kg；

6.单位面积质量：≥210g/㎡±3g/㎡

7.电荷面密度≤7μm/㎡

	21
	手术室护士服（夏季）
	S-XXXL
	套
	白色
	20

	备注：根据医院及科室需求，所有服装左前胸印“成都市新津区中医医院”院微标志、姓名等内容。

	22
	油绿加厚纱卡包布（双层）
	60*60
	张

	600

	1.纱支密度C20S*16S 128*60

2.经向密度：≥500 根/10CM

3.纬向密度：≥230 根/10CM

4.PH 值：4.0-8.5

5.耐次氯酸盐漂白色牢度:≥3 级

	23
	油绿加厚纱卡包布（双层）
	80*80
	张

	500

	24
	油绿加厚纱卡剖腹单（双层加贴片、开口47CM、距上缘1米、口宽5CM）
	320*200
	张

	150

	25
	油绿加厚纱卡治疗巾（单层）
	90*53
	张

	800

	26
	油绿加厚纱卡包布（双层）
	100*100
	张

	200

	27
	油绿加厚纱卡包布（双层）
	120*120
	张

	200

	28
	油绿纱卡中单（ 双层 ）
	180*130
	张

	400

	29
	油绿纱卡中单（ 双层 ）
	180*200
	张

	200

	30
	油绿纱大桌布（双层）
	250*200
	张

	200

	31
	油绿纱卡洞巾（双层）（中间洞15*15）
	60*70
	张

	800

	洞巾（中间洞18*18）
	130*150cm
	张

	200

	洞巾（中间洞10*10）
	130*180cm
	张

	200

	32
	油绿纱卡洗手衣裤（套装）上衣加裤子
	S-XXXXL
	套

	600

	1、成分：100%棉，

2、纱支：21s*21s；

3、密度：108(±3)*58(±3)根/英寸；

4、色牢度≥3级；

5、甲醛≤75mg/kg；

6、PH值4.5-8.0。

	33
	油绿纱卡手术衣
	S-XXXXL
	套

	400

	34
	紫色纱卡长袖洗手衣
	S-XXXXL
	套

	200

	35
	油绿纱卡裤套（双层）75*35*25（长上宽下宽）
	S-XXXXL
	套

	30

	36
	油绿纱卡手套（双层）55*30*20（长上宽下宽）
	S-XXXXL
	套

	30

	39
	盖棉絮
	150*200cm
	床

	200

	一级棉胎，2.5kg。

	40
	垫棉絮
	90*200cm
	床

	100

	41
	枕芯
	45*75cm
	个

	200

	面料：100%聚酯纤维；填充物：100%聚酯纤维；重量≥750g。

	42
	湖兰印花平布枕套
	45*75
	件

	700

	1、成分：100%棉，

2、纱支：32s*32s；

3、密度：130(±5)*70(±5)根/英寸；

4、色牢度≥3级；

5、甲醛≤75mg/kg；

6、PH值4.5-8.0。

	43
	湖兰印花平布被套
	160*230
	件

	700

	44
	湖兰印花纱卡床单
	208*94
	件

	700

	汇总价：       元，大写：            元。

附件3：报名登记表

报名登记表
	*报名项目名称（包号）

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：王老师 02882526150，邮箱171650375@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照副本复印件（3）经办人身份证复印件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。

投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。